
令和８年１月８日 

保護者の皆様へ 

 

堺市立原山台中学校 

校 長 三戸口 聖子 

 

学校徴収金の引き落としについて 

  

 厳寒の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は何かと、

本校教育の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、本年度の学校徴収金の口座引き落としの日程について、昨年５月に

連絡させていただいておりますが、再度お知らせいたします。 

 

◆１・2年生の引き落とし 

１月分 １月１９日（月） 

２月分 ２月１０日（火） 

 

１・２年生は 2月が最後の引き落としです。 

２月の引き落としは、決算の都合上、上記のとおり 2月１０日とさせ

ていただきますので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

◆3年生の引き落とし 

１・２月分 １月１９日（月） 

 

3年生は 1月が最後の引き落としとなり、2ヶ月分引き落としますの

でよろしくお願いいたします。（2月 10日引き落としはありませんが、

返金がありますので 3月末まで口座は解約しないでください） 


